
To będzie piękny wrześniowy weekend, a w Iławie i okolicach
sporo się dzieje!
data aktualizacji: 2023.09.09

Wakacje już za nami, ale lato wciąż trwa! Zgodnie z prognozami pogody na nadchodzący
weekend aura stanie na wysokości zadania i będzie prawdziwie letnia. To dobre wieści dla
wszystkich, którzy chcieliby uczestniczyć w zaplanowanych na te dni w Iławie i powiecie
iławskim wydarzeniach. A jest ich sporo! Szczegóły zebraliśmy dla Was poniżej.

PIĄTEK, 8 WRZEŚNIA

6. Fiesta Balonowa o Puchar Wójta Gminy Iława - w piątek od godziny 17:30 przelot nad Iławą
po starcie w okolicy Dziarn.
I spotkanie II sezonu Iławskiej Ligi Darta, początek o godzinie 18:00 w sali konferencyjnej przy
budynku IPB na ulicy Lubawskiej w Iławie.
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SOBOTA, 9 WRZEŚNIA

6. Fiesta Balonowa o Puchar Wójta Gminy Iława (szczegóły na plakacie).
Biegi towarzyszące XIII Iławskiemu Półmaratonowi: "#BiegnęPomagam" (o godzinie 10:00) i
"Ja też lubię biegać" (o godzinie 11:00), bulwary nad Małym Jeziorakiem w Iławie.
Narodowe czytanie "Nad Niemnem" Elizy Orzeszkowej, początek o godzinie 10:00 pod



arkadami ratusza w Iławie.
Gminno-powiatowe święto rolnicze w Mrocznie, początek o godzinie 13:30. Gwiazdą wieczoru
będzie zespół Skaner (o godzinie 19:30).
Rodzinny piknik balonowy w Tynwałdzie, początek o godzinie 17:00.
100-lecie jednostki OSP w Prątnicy połączone z poświęceniem nowego samochodu ratowniczo-
gaśniczego. Uroczystości rozpoczną się o godzinie 17:00 od mszy świętej w miejscowym
kościele.
Dożynki Gminy Kisielice, w sobotę m.in. występ zespołu Top Girls w amfiteatrze, początek o
godzinie 20:00.
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NIEDZIELA, 10 WRZEŚNIA

XIII Iławski Półmaraton LA RIVE. Start biegu głównego o godzinie 11.00 na moście na ul.
Konstytucji 3 Maja w Iławie. 
Dożynki Gminy Kisielice, w niedzielę m.in. Kasia Wilk i Mezo w amfiteatrze, początek o
godzinie 20:00. 
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PONIEDZIAŁEK, 11 WRZEŚNIA

Piknik rodzinny "Sąsiedzkie klimaty", początek o godzinie 15:30 na boisku przy ośrodku
psychoedukacji w Iławie.
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